

Hermann Hartje KG  
 Weserstr. 4  
 27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240300382  
 Kundennr.: 54970  
 Datum: 6. März 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Christian Stall  
 Telefon: +49(0)5409 4034-140  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: c.stall@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240300324 vom 05.03.2024: Externe Belegnr. BS-NR: 5655010 9750634: *** Rückstand aus Auftrag: DA240000195 *** Ihre Belegnr.: 08.01.24 5649680 9750634				
1	40065	89373252	<b>AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm</b> AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm, Radlast 1600 kg, Metall verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240001794 *** Ihre Belegnr.: 12.02.24 5653023 9750634	3	Stück	11,68	35,04
2	20201	8.954569/3	<b>Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 250 mm</b> Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 250 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,25 kg	10	Stück	0,79	7,90
3	80156		<b>AL-KO Fettkappe, Ø 66,3 x 29 mm, f. Radbremse 2361</b> AL-KO Fettkappe, Ø 66,3 x 29 mm, für 2361  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	8,46	8,46
4	20221	8.954555/2	<b>Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm</b> Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtehöhe 21 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø	20	Stück	0,48	9,60

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240300382

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20233		und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg <b>Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm</b> Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,34 kg	20	Stück	0,44	8,80
6	40550		<b>BÜNTE Radzurrigurt, 35 mm x 2 m, 1500/3000 daN</b> BÜNTE Radzurrigurt, 35 mm x 2 m, 1500/3000 orange, 2-teilig, Losende 1,8 m mit Schlaufe und eingenähtem Spitzhaken einfach, Festende 0,2 Ratsche/Wirbelhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,92 kg	4	Stück	29,50	118,00
7	40275	89371470	<b>Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m</b> Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m, für Seilwinden customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 2,02 kg	1	Stück	22,07	22,07
8	402750		<b>Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m</b> Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m, für Seilwinden customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	17,25	17,25
9	90071	8.954633/7	<b>Bremseil, HL 1430/SL 1640 mm</b> Bremseil, Hülllänge 1430/Seillänge 1640 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	10,07	20,14
10	400121		<b>WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	54,90	54,90
11	40063	89373229	<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b>	3	Stück	0,60	1,80

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240300382

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
12	40472	89371215	<b>Ringmutter, M10, Ø 24 mm</b>	3	Stück	1,06	3,18
			Ringmutter, M10, Ø 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,30 kg				
13	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240300324</b>							<b>307,14</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>307,14</b>
19% MwSt.							58,36
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>365,50</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240300382 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 18,430

### Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG  
 Weserstr. 4  
 27318 Hoya  
 Deutschland